
Meedia ja digikultuur

Üleminek digitehnoloogiale on toonud kaasa uusi viise meid ümbritseva maailma kogemiseks. Uudistele pääseme ligi kõikjalt
erinevatest allikatest ja platvormidelt. Euroopas toodetud filmide, tele- ja raadiosaadete suur valik on nüüd kättesaadav üha
laiemale publikule.

Kuid see ajastu on toonud endaga kaasa uusi väljakutseid. Väärinfo levib internetis kiiremini kui mujal maailmas, millel
võivad olla kahjulikud tagajärjed, samal ajal kui ajakirjanikud ja meediaväljaanded seisavad mitmes riigis silmitsi
mitmesuguste takistustega. Meediateenuse osutajad võivad leida, et väga suured digiplatvormid on nende sisu ebaõiglaselt
eemaldanud või see ei ole kasutajaliidestes kergesti juurdepääsetav. 

Viimastel aastatel on EL tõhustanud oma tööd selles valdkonnas, et lahendada paljud neist probleemidest järgmiste
meetmetega: 

Ajakohastatud audiovisuaalmeedia teenuste direktiiviga (https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/policies/avmsd)
jälgitakse kogu audiovisuaalmeediat käsitlevate riiklike õigusaktide koordineerimist kogu ELis, tagades selliste
väärtuste nagu mitmekesisuse, kaasatuse ja õigluse säilimise.
Euroopa meediavabaduse määrus
(https://commission.europa.eu/strategy-and-policy/priorities-2019-2024/new-push-european-democracy/protecting-de
mocracy/european-media-freedom-act_en) on normide kogum, mille eesmärk on kaitsta meedia mitmekesisust ja
sõltumatust ELis ning võtta arvesse meediaruumi digiüleminekut.
Ajakirjanike kaitset, turvalisust ja võimestamist käsitleva soovituse
(https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/library/recommendation-protection-safety-and-empowerment-journalists)
eesmärk on tagada kõigile meediatöötajatele ohutumad töötingimused. 
Euroopa meedia ja audiovisuaalvaldkonna tegevuskava eesmärk on
(https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/policies/media-and-audiovisual-action-plan) edendada Euroopa meediat ning
aidata säilitada Euroopa kultuurilist ja tehnoloogilist autonoomiat digikümnendil.
2022. aasta desinformatsiooni käsitlev tegevusjuhend
(https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/policies/code-practice-disinformation) koostati vahendina, mille abil piirata
veebis leviva desinformatsiooni levikut ja reageerida kiiresti kriisidele.
Euroopa digitaalmeedia vaatluskeskus (https://edmo.eu/) on ELi suurim valdkondadevaheline võrgustik, mis ühendab
faktikontrollijaid, meediapädevuse eksperte ja akadeemilisi ringkondi, et võidelda desinformatsiooni vastu.
Meedia mitmekesisuse seire (https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/policies/monitoring-media-pluralism) on
teaduslik vahend, mille eesmärk on teha kindlaks võimalikud ohud meedia mitmekesisusele.
Euroopa filmifoorum (https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/policies/film-forum) on platvorm, mis võimaldab
vahetada parimaid tavasid poliitikakujundajate ja audiovisuaalsektori sidusrühmade vahel.
Europeana (https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/policies/europeana) on Euroopa digitaalne kultuuriplatvorm, mis
keskendub kohalikule, kestlikule, kättesaadavale ja uuenduslikule turismile, et edendada Euroopa rikkalikku
kultuurilist ja looduslikku mitmekesisust.

 

Tellige selle teema viimased uudised ja palju muud (https://ec.europa.eu/newsroom/dae/user-subscriptions/2544/create)

 

See on masintõlge, mida pakub Euroopa Komisjoni masintõlketeenus eTranslation, et aidata teil selle veebilehe sisust aru
saada. Palun lugege kasutustingimusi (https://ec.europa.eu/info/use-machine-translation-europa-exclusion-liability_en).
Originaalversiooni lugemiseks minge palun algsele lehele
(https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/policies/media-and-digital-culture).
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